*

D
F

1
0
3
4
9
5
5
4
*

 D
F

1
0

3
4
9

5
5
4

REQUERIMENTO Nº       , DE 2013

(Do Senhor Benjamin Maranhão)

Requer voto de aplauso ao

Botafogo Futebol Clube da

Paraíba.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, que submeta à apreciação da Comissão de Turismo e Deporto

(CTD) um voto de aplauso ao Botafogo de Futebol Clube da Paraíba pela conquista de

seu primeiro título nacional, no dia 03 de novembro de 2013, no estádio José Américo

de Almeida, em João Pessoa.

Sala das Comissões,      de novembro de 2013.

Benjamin Maranhão

Deputado Federal (SDD-PB)